ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
от   сентября 2012 года                                                                     х.Мирный
О внесении изменений в постановление

Администрации Мирненского сельского

поселения от 16.08.2011 г №71
                В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 16.08.2011 г. №71 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Развитие телерадиовещания в Мирненском сельском поселении на 2011- 2014 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы:

       подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования в 2011-2014 годах – 229,0 тыс. рублей, в том числе:

· 2011 год – 69,6 тыс. рублей;

· 2012 год – 0,0 тыс. рублей;

· 2013 год –  77,8тыс. рублей;

· 2014 год  -  81,7  тыс.рублей;

средства местного бюджета – 229,0 тыс. рублей.

Объемы расходования средств местного бюджета на финансирование мероприятий Программы
определяются нормативными правовыми актами представительного органа поселения

1.2. В разделе III. СИСТЕМА ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ, РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ цифры «2570,8» заменить цифрами «2468,4»;

      2. Приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие телерадиовещания в Мирненском сельском поселении на 2011- 2014 годы»

изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

      3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 И.о.Главы Мирненского сельского поселения                           Е.И.Воторопина
Приложение № 1

к муниципальной долгосрочной целевой

программе  «Развитие телерадиовещания

в Мирненском сельском поселении  на 2011-2014 годы»

Система программных мероприятий

по реализации муниципальной долгосрочной целевой программе «Развитие телерадиовещания в Мирненском сельском поселении  на 2011-2014 годы»

	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выполнения
	Источники
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2011
	2012
	2013
	2014

	Распространение телепрограмм на территории Мирненского сельского поселения с помощью маломощных телевизионных ретрансляторов «Астероид-РПТ-1М(ДМ)Р» мощностью 1ВТ
	Администрация Мирненского сельского поселения,
	2011-2013
	Местный бюджет
	229,0
	69,6
	0,0
	77,8
	81,6

	Всего

	229,0
	69,6
	0,0
	77,8
	81,6

Конец формы

[image: image1.png]